
   Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 19.02.2020                                         г. Котовск                                                  №112 

 

Об итогах  проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества «Палитра 

ремёсел» 
 

 

 В соответствии с приказом отдела образования администрации города от 

28.11.2019 № 589 «О проведении  муниципального этапа Всероссийского 

конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества 

«Палитра ремёсел» с 25.11.2019 по 18.02.2020 года проведён муниципальный 

этап Всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно-

прикладного творчества «Палитра ремёсел» (далее – Конкурс), в котором 

приняли участие обучающиеся  МБУ ДО «ДДТ», МБОУ «СОШ», МБОУ 

«СОШ№ 3 с УИОП». Члены жюри отметили оригинальность, творческий 

подход, художественный вкус, эстетический вид и оформление работ. На 

основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить решение жюри. 

2.Наградить дипломами победителей  Конкурса: 

 2.1. В номинации «Декоративно-прикладное творчество» возрастная 

категория 10-13 лет: 

 за 1 место – Пирожкову Маргариту Александровну, обучающуюся МБУ 

ДО «ДДТ» (руководитель Стрюкова Н.В.). 

2.2. В номинации «Декоративно-прикладное творчество» возрастная 

категория 14-16 лет: 

За 1 место – Тафинцеву Полину Александровну, обучающуюся МБУ ДО 

«ДДТ» (руководитель Баева О.А.); 

За 2 место – Андропову Кристину Александровну, обучающуюся МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Павленко Т.Е.). 

2.3. В номинации «Художественные ремесла» возрастная категория 10-13 

лет: 

За 1 место – Степанову Софью Дмитриевну, обучающуюся МБУ ДО 

«ДДТ» (руководитель Стрюкова Н.В.). 

2.4. В номинации «Изобразительное искусство» возрастная категория 14-

16 лет: 

За 1 место – Сусакова Анастасию Михайловну, обучающуюся МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Воробьев М.О.); 



- Мартынову Екатерину Алексеевну, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Панина Е.В.); 

- Берновускую Валерию Сергеевну, обучающуюся МБОУ «СОШ» 

(руководитель Ежова Т.С.); 

За 3 место – Полушину Арину Геннадиевну, обучающуюся МБОУ 

«СОШ» (руководитель Ежова Т.С.). 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Мазурову И.Ю., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  

 

 

 

Председатель  

Комитета образования                                                                           Е.В. Шмырева 


